[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  3 марта 2020 года № 49

р.п. Озинки

О   внесении     изменений в   постановление

администрации Озинского муниципального

района     от      19.03.2012   года        №116

«Об   утверждении   Положения    и состава

Опекунского   совета   при   администрации

Озинского муниципального района»

В соответствии с

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом
 Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в

Об утверждении Положения и состава опекунского совета при администрации Озинского муниципального района"

постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 19.03.2012 года №116
 «Об утверждении Положения и состава Опекунского совета при администрации Озинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального района Максакова А.С.
Глава  Озинского

муниципального  района                                                            А.А. Галяшкина

                                                                                                                      Приложение № 2

                                                                                                                      к постановлению

                                                                                                                      от 03.03.2020 г. № 49

Состав

Опекунского совета при администрации Озинского муниципального района по совершеннолетним гражданам

	Максаков А.С.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель Опекунского совета;

	Жерехова С.Н.
	- директор ГАУ СО «Комплексный центр  социального обслуживания населения Озинского района», заместитель председателя Опекунского совета;

	Тимохина Д.А.
	- консультант по осуществлению отдельных государственных полномочий в отношении несовершеннолетних граждан сектора опеки попечительства администрации муниципального района, секретарь Опекунского совета;

	Члена Опекунского совета

	Волкова А.А.
	- начальник отдела правового обеспечения и  муниципально–кадровой  службы администрации муниципального района

	Горякина О.В.
	- начальник ГУ – Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в Озинском районе (по согласованию);

	Пасечник О.В.
	- заведующий сектором опеки и попечительства администрации Озинского муниципального района;

	Зотова И.Н.
	- главный врач ГУЗ СО  «Озинская РБ»  (по согласованию)

Верно: начальник отдела делопроизводства

             и технического обеспечения                                                С.В.Сибирь

                                                                                                                      Приложение № 3

                                                                                                                      к постановлению

                                                                                                                      от 03.03.2020 г. № 49

Состав

Опекунского совета при администрации Озинского муниципального района по несовершеннолетним гражданам

	Максаков А.С.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель Опекунского совета;

	Попкова Е.М.
	- начальник управления образования администрации муниципального района, заместитель председателя Опекунского совета;

	Тимохина Д.А.
	- консультант по осуществлению отдельных государственных полномочий в отношении несовершеннолетних  граждан сектора опеки попечительства администрации муниципального района, секретарь Опекунского совета;

	Члена Опекунского совета

	Алонцева Н.В.
	- приемный родитель

	Волкова А.А.
	- начальник отдела правового обеспечения и  муниципально–кадровой  службы администрации муниципального района

	Жерехова  С.Н.
	- директор ГАУ СО «Комплексный центр  социального обслуживания населения Озинского района»  (по согласованию);

	Зотова И.Н.
	- главный врач ГУЗ СО  «Озинская РБ»  (по согласованию);

	Костюкова Л.И.
	консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального района;

	Озорных О.С.
	- инспектор направления по делам несовершеннолетних Озинского ОМВД РФ по Озинскому району Саратовской области

	Пасечник О.В.
	- заведующий сектором опеки и попечительства администрации Озинского муниципального района;

	Романюта О.В.
	директор - ГБУ Саратовской области «Центр психолого-педагогического и медико-социального сопровождения детей» п. Модин Озинского района

Верно: начальник отдела делопроизводства

             и технического обеспечения                                                С.В.Сибирь